Kpt/7171/KPU-Kot/VII/2020 tentang Penetapan Persyaratan Pencalonan untuk 

Partai Politik atau Gabungan Partai Politik dalam Pemilihan Wali Kota dan Wakil 

Wali Kota Manado Tahun 2020; Memperoleh Paling Sedikit 8 (delapan) Kursi 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Manado atau Memperoleh Suara Sah 

paling sedikit 64.273 (enam puluh empat ribu dua ratus tujuh puluh tiga) dan 

berlaku bagi Partai Politik yang memperoleh kursi di Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah  Kota Manado Hasil Pemilihan Umum Tahun 2019. 

II. TANGGAL DAN WAKTU PENDAFTAR AN 

a. Tanggal   : 4 s/d 6 September Tahun 2020 : 

b. Waktu : 1) Tanggal 4 s/d 5 September Tahun 2020 Pukul 08.00 Wita